

# Midnatts Snö AB

559438-7291

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lisa Karola Westergaard, Styrelseledamot

2025-08-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer egna hantverk och andra produkter av bland annat trä, metall och läder, och personifierar dessa till kund. Dessa säljs via egen hemsida på internet. Kunderna är främst privatpersoner i hela Sverige. Företagets säte ligger i Boden.

## Flerårsöversikt

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-06-20 - 2024-01-31
Nettoomsättning	76 877	38 530
Resultat efter finansiella poster	-21 894	-121 819
Soliditet (%)	-373	-212

Företaget har ökat sin omsättning och förbättrat hemsidan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-121 819	-96 819
Balanseras i ny räkning		-121 819	121 819	0
Nyemission	10 700			10 700
Årets resultat			-21 894	-21 894
<b>Vid årets utgång</b>	<b>35 700</b>	<b>-121 819</b>	<b>-21 894</b>	<b>-108 013</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-121 819
Årets resultat	-21 894
<b>Summa</b>	<b>-143 713</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-143 713
<b>Summa</b>	<b>-143 713</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-06-20 - 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		76 877	38 530
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>76 877</b>	<b>38 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 613
Övriga externa kostnader		-78 071	-149 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 071</b>	<b>-153 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 194</b>	<b>-115 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 700	-6 613
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 700</b>	<b>-6 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 894</b>	<b>-121 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 894</b>	<b>-121 819</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 894</b>	<b>-121 819</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-01-31	2024-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		24 071	24 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 071</b>	<b>24 071</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 902	21 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 902</b>	<b>21 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 973</b>	<b>45 681</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>28 973</b>	<b>45 681</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		35 700	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>35 700</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-121 819	0
Årets resultat		-21 894	-121 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-143 713</b>	<b>-121 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-108 013</b>	<b>-96 819</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		112 500	142 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>112 500</b>	<b>142 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		23 148	0
Övriga skulder		1 338	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 486</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>28 973</b>	<b>45 681</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-02-01  
- 2025-01-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Midnatts Snö AB, 559438-7291  
Avseende räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31

Elektroniskt underskriven

Olof Emanuel Westergaard  
Olof Emanuel Westergaard  
Ordförande  
2025-08-11

Lisa Karola Westergaard  
Lisa Karola Westergaard  
Styrelseledamot  
2025-08-11